

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแปรง หมู่ที่ 5 ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ จุดก่อสร้าง N15.073781 E102.005755

- ก่อสร้างฝายน้ำล้น ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 20.00 ม. สันฝายสูง 1.50 ม.

ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ราคาดำเนิน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

แบบเลขที่ /2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา ทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	1.1 งานดินถมสันฝาย บดทับแน่น	ลบ.ม.	327.04	108.28	35,411.89	1.3392	145.01	47,423.60	
	1.2 ทราดยหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	15.88	470.00	7,463.60	1.3392	629.42	9,995.25	
	- ค่าแรงทราดยหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	15.88	112.00	1,778.56	1.3392	149.99	2,381.85	
2	งานแบบหล่อ								
	2.1 ไม้แบบ+คร่าว คัด 50%	ตร.ม.	119.88	659.60	79,072.85	1.3392	883.34	105,894.36	
	- ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	119.88	139.00	16,663.32	1.3392	186.15	22,315.52	
	2.2 ตะปู	ก.ก.	59.94	83.04	4,977.42	1.3392	111.21	6,665.76	
3	งานคอนกรีต								
	3.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	65.85	1,902.95	125,309.26	1.3392	2,548.43	167,814.16	
	- ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	65.85	327.00	21,532.95	1.3392	437.92	28,836.93	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	4.1 เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. ยาวเส้นละ 10 ม.	ก.ก.	1,935.61	21.63	41,871.21	1.3392	28.97	56,073.92	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก	ก.ก.	1,935.61	4.10	7,936.00	1.3392	5.49	10,627.89	
	4.2 ลวดผูกเหล็ก No.18	ก.ก.	58.07	83.04	4,822.13	1.3392	111.21	6,457.80	
5	งานเรียงหินยาแนว								
	5.1 หินใหญ่คละขนาด	ลบ.ม.	25.44	724.50	18,431.28	1.3392	970.25	24,683.17	
	- ค่าแรงเรียงหิน	ลบ.ม.	25.44	99.00	2,518.56	1.3392	132.58	3,372.86	
6	งานทั่วไป								
	6.1 ท่อ PVC dia 1" ชั้น 8.5	ท่อน	2.00	67.29	134.58	1.3392	90.11	180.23	
	6.2 งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	400.00	-	-	1.3392	-	-	
	- ค่าแรงปรับพื้นที่	ตร.ม.	400.00	1.32	528.00	1.3392	1.77	707.10	

รวม 493,430.40

คิดเป็นเงินงบประมาณ

493,400.00

368,451.61

1.3392

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน

ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

ประมาณราคาเมื่อ 10 มกราคม 2567

ผู้ประมาณราคา นายธรรณชัย หาญนอก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติชัย อิมวัฒน์กุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรีชา ทมกระโทก)
นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาววิไลวรรณ ชูสันเทียะ
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น บ้านแปรง หมู่ที่ ๕ ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๑,๖๐๐ บาท
 ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ก่อสร้างฝายน้ำล้น ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร สันฝายสูง ๑.๕๐ เมตร
 - ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙๓,๔๓๐.๔๐ บาท
ตามรูปแบบและรายละเอียดโครงการ แบบเลขที่ /๒๕๖๖
 ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ บัญชี ปร.๔
 - ๖.๒ บัญชี ปร.๕
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกิตติธัช อิมวัฒน์กุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนายปรีชา ทมกระโทก ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นางสาววิไลวรรณ ชูสันเทียะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
- คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง ที่ ๑๕ /๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗

จึงประกาศมาเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗

(นายสุทิน พูนน้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง